CONCURSO – PMPE 2018

CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO – SUB JUDICE

O IAUPE – Concursos, tendo em vista o cumprimento de decisão judicial,

convoca o candidato, DANIEL WAGNER DA ROCHA, inscrição: 469676, para realizar

a matrícula no Curso de Formação, conforme orientações abaixo:

Data: 29 de julho de 2025 (terça-feira)

Horário: 08h às 10h

Local: CRESEP (QCG, Praça do Derby, s/n, Derby, Recife PE)

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 23 de julho de 2025.